

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA ROK OBROTOWY
od 01.01.2019 do 30.06.2019

	(wariant porównawczy)	Wyk. 12.2018	PLAN 2019	Wyk. 30.06. 2019
		rok poprzedni	rok bieżący	rok bieżący
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	41 883 380,15	42 211 831,00	21 300 421,70
-	w tym od jednostek powiązanych			
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	42 235 486,95	42 211 831,00	21 297 332,31
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	- 359 206,00	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby			
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 099,20		3 089,39
B.	Koszty działalności operacyjnej	46 753 578,31	47 542 268,00	24 176 419,44
I.	Amortyzacja	3 531 461,00	3 474 281,00	1 775 077,69
II.	Zużycie materiałów i energii	5 109 432,84	5 115 000,00	2 553 571,36
III.	Usługi obce	12 523 509,26	12 472 400,00	6 431 323,66
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	344 985,33	345 287,00	170 602,28
-	podatek akcyzowy			
V.	Wynagrodzenia	21 122 480,61	21 783 400,00	11 089 047,66
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 095 645,50	4 325 400,00	2 148 287,88
-	emerytalne			
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	19 410,15	26 500,00	5 656,54
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 653,62		2 852,37
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 4 870 198,16	- 5 330 437,00	- 2 875 997,74
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 371 171,07	2 242 555,00	1 001 267,03
I.	Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	3 626,02	-	-
II.	Dotacje	2 212 741,87	2 127 485,00	956 033,49
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	719,51	1 000,00	3 864,44
IV.	Inne przychody operacyjne	154 083,67	114 070,00	41 369,10
E.	Pozostałe koszty operacyjne	151 495,37	27 000,00	59 133,95
I.	Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	17 741,89	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	133 753,48	27 000,00	59 133,95
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 2 650 522,46	- 3 114 882,00	- 1 933 864,66
G.	Przychody finansowe	25 034,04	29 085,00	14 147,65
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
-	a) od jednostek powiązanych			
-	b) od jednostek pozostałych			
II.	Odsetki, w tym:	25 034,04	29 085,00	14 147,65
-	- od jednostek powiązanych			
III.	Zysk z rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
-	- w jednostkach powiązanych			
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V.	Inne			
H.	Koszty finansowe	223 467,51	242 279,00	140 731,99
I.	Odsetki, w tym:	223 467,51	242 279,00	140 731,99
-	- dla jednostek powiązanych			
II.	Strata z rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
-	- w jednostkach powiązanych			
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV.	Inne			
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 2 848 955,93	- 3 328 076,00	- 2 060 449,00
J.	Podatek dochodowy			
K.	Pozostałe obow.zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 2 848 955,93	- 3 328 076,00	- 2 060 449,00

Lubaczów, dnia 17.07.2019 r.

GLÓWNY KSIĘGOWY
SP ZOZ w Lubaczowie
.....
(imię i nazwisko, podpis osoby sporządzającej)
mgr Anna Huk

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie
.....
(imię i nazwisko, podpis kierownika zakładu)
Leszek Kwasiński